
Iława, 2 marca 2021 r. 

 

WÓJT GMINY IŁAWA 

OGŁASZA 

drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż rzeczy ruchomej, będącej 

własnością Gminy Iława w postaci samochodu marki Fiat Ducato 40 3.0 M-jet                     

Kat. 4.0t. 

 

1. Przeznacza się do sprzedaży rzecz ruchomą w postaci samochodu do 

przewozu osób: 

 

Dane techniczne: 

a) marka: FIAT 

b) model pojazdu: Ducato 40 3.0 M-jet Kat. 4.0t 

c) wersja: XL 

d) nr rejestracyjny: NIL68VN 

e) rodzaj pojazdu: autobus 

f) rok produkcji: 2008 

g) VIN:  ZFA25000001577562 

h) data pierwszej rejestracji: 18.11.2008 r. 

i) data ważności badania technicznego: 21.04.2021 r. 

j) wskazanie drogomierza: 552501 km 

k) liczba miejsc siedzących: 18 

l) charakter wykorzystania: przewóz osób niepełnosprawnych 

m) dop. masa całk.: 4005 kg 

n) rodzaj autobusu: wydłużony 4 drzwiowy 17 osobowy 

o) liczba osi: 2 

p) rodzaj napędu: przedni (4x2) 

q) skrzynia biegów: manualna 

r) pojemność/moc silnika: 3000 ccm/115 kW (156KM) 

s) rodzaj paliwa: diesel  

  

 

2. Cena wywoławcza: 20.000 zł   

3. Przetarg odbędzie się w dniu 22 marca 2021 r. o godz. 10ºº  w sali 219 

Urzędu Gminy w Iławie ul. Andersa 2A, 14-200 Iława. 



4. Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłata wadium w wysokości 10% 

ceny wywoławczej (2.000 zł) do dnia 22 marca 2021 roku do godziny 930                 

w kasie Urzędu Gminy w Iławie lub na rachunek bankowy urzędu prowadzony                             

w Banku Spółdzielczym w Iławie nr 88 8831 0002 2001 0100 0680 0008.  

5. Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na 

poczet ceny nabycia. Pozostałym osobom wadium zostanie zwrócone. 

6. Wysokość postąpienia wynosi 200 zł. 

7. Przetarg jest ważny bez względu  na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden 

uczestnik przetargu zaoferował co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny 

wywoławczej. 
8. Przetarg wygrywa osoba która zaproponuje najwyższą cenę.  
9. W razie uchylenia się ustalonego nabywcy od zawarcia umowy kupna Gmina 

Iława może od niej odstąpić,  a wpłacone wadium  nie podlega zwrotowi. 
10. Pojazd można obejrzeć (po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym): 

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Iławie ul. Dąbrowskiego 17a, 

osoba do kontaktu Pan Piotr Solecki tel. 601 790 160. 

11. Wydanie pojazdu będącego przedmiotem sprzedaży nastąpi po uzgodnieniu 

terminu ze sprzedającym i podpisaniu umowy sprzedaży. 

12. Zastrzega się prawo odwołania przetargu z uzasadnionej przyczyny. 

13. Wszelkich informacji w sprawie przetargu udziela Pani Ilona Zięba                                    

w godz. od 800 do 1400, pod numerem telefonu 89 649 08 19. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ogłoszenie zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Iławie dnia 2 marca 2021 r. 

Ogłoszenie zostało zdjęte dnia ………………………………….. 

 


